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Adresa: L. “1 Maji”  Rr. “Invalidet e Luftes” Nr. Tel. & fax. +355 34 222 761 e-mail:spitalifier@shendetesia.gov.al 

 

 

SHTOJCE nr.1 

 

 

Modifikim i DST per procedure me objekt  “Sherbimi I rojeve private”. 

 

 

Ne shtojcen nr.6 germa d nen titullin Kriteret e Vecanta te kualifikimit , Kapaciteti teknik  

 

 

Eshte  

 
d) Autorizim Individual për caktim frekuencash për sistem radiokomunikimi         “dhe 

alarmi” në emër të shoqërisë konform Ligjit nr. 9918, datë 19.05.2008 “Per 

komunikimin elektronike ne RSh” me zonë mbulimi  Fier. 

 

 

Behet  

d) Autorizim Individual për caktim frekuencash për sistem radiokomunikimi në 

emër të shoqërisë konform Ligjit nr. 9918, datë 19.05.2008 “Per komunikimin 

elektronike ne RSh” me zonë mbulimi  Fier. 

 

 

 

 

Shtyrjen e afatit te dorezimit te ofertave dhe te  hapjes se tenderit per me 

date 17.02.27, ora 13:00, per shkak te ndryshimit te kritereve te vleresimit ne 

DST 
 

 

 


